Collateralium ultra primum gradum non transit onus alendi: *tr. 9. q. 17. n. 28. p. 73.* Ast si omnes descendentes alimentandi deficient? Videfis *ibi n. 29. 40. & seqq. p. 73. & 75.*

Decoctoribus, concursu pendente, alimenta non denegantur: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 119. p. 623.*

Descendentes alere à jure naturali pululat: *tr. 2. l. 3. c. 1. n. 79. p. 267.*; aliter se habet obligatio alendi ascendentes: *ibi n. 80.*; ideoque si aliquis pauper patrem, & filium habeat divites, potius à patre, quam à filio debet ali: *n. 81. p. 268.*

Donatarius omnium bonorum, vel majoris partis, tenetur alere donatorem: *tr. 1. l. 4. c. 8. n. 118. p. 552.*; & quando duo sunt, secundus: *ibi n. 119.*; similiter filios donatoris susceptos antè, postvè donationem: *n. 120.*; estò spurii sint: *n. 121.*; quia onus alendi inhæsitanter transit in eum, in quem bona per donationem transeunt: *n. 122. p. 553.* Donatarius verò ex remuneratione filios donatoris alere non debet: *n. 132. p. 554.*; & ratio est, quia succedentes titulo oneroso in onus alendi non succedunt: *tr. 1. l. 4. c. 8. num. 136. p. 554.*

Dives quilibet tenetur alere ascendentes pauperes: *tr. 3. l. 5. c. 15. n. 16. p. 395.*; fratres, & sorores: *ibi n. 17.*; sive consanguinei, sive tantum uterini: *n. 18. 19. p. 396.*; sive nuptæ, sive non: *n. 20.*; sive justè ex hæredatæ, vel non: *n. 21.*; etiam si ex infania, aut levitate bona sua malè consumpserint: *n. 22.*; sive sint fratres, sororesvè legitimi, sive naturales, sive spurii: *n. 23. 24.*; nec non tenentur alere filios, & filias defuncti fratris, seu sororis, non habentis unde se alant: *n. 25. p. 396.*

Fiscus alimenta petere valet à quocumque possessore: *tr. 9. q. 21. num. 19. p. 101.* E converso.

Fiscus tenetur alere, & dotare pariformiter, ac tenetur hæres: *tr. 1. l. 3. c.*

12. n. 31. p. 382.; maximè mulieri, dum ei dotem non restituit: *tr. 1. l. 1. c. 10. n. 119. p. 146.*; non autem adstringuntur alere hæreticorum filias: *tr. 1. l. 4. c. 9. num. 62. p. 571.*; neque hæreticum reconciliatum, nisi usque ad sententiam declaratoriam: *ibid. n. 120. in fin. & 121. p. 583.*; neque familiam delinquentis ex bonis sequestratis, quando ipsa aliunde habet unde se alere possit: *ibi n. 122.*; nec quando bona sunt parvi valoris: *n. 123.*; nec quando constaret bona esse furtiva: *n. 124.*; nec quando delinquens habuerit aliqua bona, de quibus sit capax, ex quibus se, & familiam suam alere valeat, prout est legatum alimentorum: *num. 125. p. 584.*

Frater tenetur alere sorores: *tr. 2. l. 4. c. 13. num. 26. p. 418.*; fratrem Monachum, sororemque Monialem, si Monasterium non potuerit: *tr. 1. l. 4. c. 7 n. 60. p. 515.*; & si frater fuerit dives, tenetur alere, & dotare sorores: *tr. 9. q. 64. n. 10. p. 374.*

Filiam alere de jure naturali tenetur pater: *tr. 9. q. 3. n. 13. p. 12.*

Hæres regulariter tenetur alere eum, eolvè, ad quem, quolvè alere defunctus tenebatur: *tr. 1. l. 2. c. 9. n. 25. p. 222.*; igitur, alit filiam spuriam, quam pater tenebatur alere: *tr. 1. l. 3. c. 12. n. 38. p. 383.*; tametsi pater hoc expressè prohibuisset: *n. 39.*; quod procedit quantumvis testatoris filia matrem, vel fratres divites habuisset: *n. 40.*; & isthæc obligatio transit ad hæredem avi paterni, ac materni: *n. 42.*; etiam si bona fideicommissò, vel primogenituræ fuerint supposita: *n. 43.*; dummodò ista alimenta ordine postulentur, prius nempe ab hæredibus paternis, quam maternis: *n. 44.*; ita quoque hæres Clerici alere cogitur ejus sobolem spuriam: *n. 46. p. 384.* Hinc non abs re fuit disquirere, an obligatio solventorum alimentorum dividatur

inter cohæredes pro uniuscujusque portionibus hæreditariis? Quidni? *tr. 1. l. 2. c. 12. à n. 31. ad 34. à p. 265.*, & dictum jam reliquimus in verb. *Actio*; iudex tamen unum quit compellere cohæredem, ut, cæteris concurrentibus, onus subeat alendi in solidum: *n. 57. p. 265.*; & hoc ex quacumque causa, titulovè alimenta debeantur: *n. 58. 59.*; & etiam potest cogere alimentantem, ut alimentando assignet bona, ex quorum redditibus alimenta percipiat: *n. 60. p. 265.*

Maioratûs successor pariliter adstringitur ex obligatione reali alere omnes descendentes institutoris: *tr. 1. l. 4. c. 7. n. 53. p. 414.*; etiamsi neque nati, neque concepti sint vivo institutore: *ibi n. 54.*; & licet institutor successores ab hoc onere liberasset: *n. 55.* Et tenetur alere fratres, ac sorores descendentes à primo institutore, quantumvis divites sint: *n. 56. p. 515.*; adeò, ut teneatur proprietatem assignare eis, ex cujus fructibus alimenta colligant: *n. 57.*; & hoc tamen si possessor maioratûs sit instituti à transversali, adhuc enim fratres, ac sorores alit: *n. 59. p. 515.*: non tamen tenetur eos, easvè alere, si matrem, vel avum divites habeant: *n. 69.*, quod declaratur *n. 70. p. 516.* An unus, idemquè possit à possessoribus diversorum maioratum alimenta exposcere? *ibi à n. 71. ad 73. p. 516.*; ast tunc priùs alimenta sunt exigenda à possidentibus maioratum ex parte patris, quàm ex parte matris, aut à transversalibus venientem: *n. 77. p. 517.* Successor maioratûs ab ascendente instituti tenetur alere filios fratrum: *n. 78. p. 518.*, ubi *n. 79.* contrarium adinvenies. Patruus non possidens maioratum à vitum non obligatur alere fratrum filios: *n. 80.*; & idem affirmatur de filiis fratrum non possidentibus maioratum à vitum respectu patru: *n. 81.*

Maioratûs successor obstringitur alere uxorem antecessoris pauperem: *n. 82.*; & itidem illum, qui maioratum renuntiavit: *n. 83.*; & idem procedit in successore fæudi: *n. 84.*; successor autem maioratûs futurum successorem inopem debet alere: *n. 85.*; & an futurus successor duorum maioratum à possessoribus utriusque alimenta petere possit? *n. 87.*; tenetur etiam possessor alere illum, qui ob furorem, vel alium defectum exclusus est à maioratu: *n. 90. p. 519.*; ideò tenetur alere fæminam à successione exclusam: *n. 91.*; & similiter solvere debita à successore contracta ad se, & familiam suam alendam, quando bona non reliquit: *n. 93. p. 519.*; sed in hoc casu apud nos tantum tenetur usque ad duorum annorum fructus: *n. 94. p. 520.* Idem procedit in successore bonorum Regiæ Coronæ: *n. 95.* Maioratûs possessori concursus formanti, an alimenta congrua assignari debeant? *n. 99. 100. p. 520.*

Minori nolenti, tutelâ finitâ, rationes recipere, an possit tutor alimenta denegare; & an bona, vel pecuniam retinere? *tr. 4. l. 1. c. 9. num. 5. 6. 7. p. 82.*

Mater pauper, nec in subsidium filios alere, neque ad id bona sua vendere tenetur: *tr. 9. q. 18. n. 2. p. 80.*

Pater tenetur alere filiam, tametsi divitis sit uxor: *tr. 1. l. 3. c. 12. n. 36. p. 382.*; filius tamen nequit parentem cogere, ut ad illum alendum stabilia vendat: *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 39. p. 611.*; neque pater alere potest primi matrimonii filiam, de lucris secundi: *tr. 1. l. 4. c. 13. n. 43. p. 659.* Sic similiter pater tenetur in ejus vita filiis legitimis alimenta præstare: *tr. 2. l. 2. c. 5. à n. 79. ad 82. p. 162 & seq.* Itidem pater nobilis tenetur filios naturales alere, si non habeant unde se alant: *tr. 2. l. 1. c. 3. n. 31. p. 18.*; filium legitimatum quoque: *tr. 2. l. 1. c. 5. n. 109. p. 49.*

p. 49.; & omnes spurios (& è contra isti parentes) de canonico, quod in omnibus mundi regionibus servatur, jure, nefarios, incestuosos, & cæteros omnes: *tr. 2. l. 1. c. 6. à n. 130 p. 63.*; nisi spurii de sua arte vivere possint: *dict. c. 6. n. 146. 147. p. 64.*; & an præfatis spuriiis præstanda veniant alimenta secundùm solam indigentiam naturæ, vel juxta decentiam statûs, & personæ, ut decenter degant? *dict. c. 6. n. 148. 149. p. 165.*; eorum familia est etiam alimentanda: *ibi n. 150. 151.*; menti tamen teneas, quòd alimenta spuriiis à patre relicta, iis mortuis, non transeunt ad eorum hæredes, sed revertuntur ad patrem, vel ejus hæredes: *dict. c. 6. n. 156. p. 66.* Filiis exhæredatis an debeat pater alimenta præstare? Illa, quæ spectant ad præcisam vitæ conservationem, nemo inficias ibit; illa verò, quæ spectant, ut decenter vivant, & secundùm dignitatem, & statum personæ, neutiquam: *tr. 2. l. 2. c. 1. n. 79. 80. p. 117.* Filiis expositis an pater alimenta præstare cogatur? *tr. 2. l. 1. c. 7. n. 63. 64. 66. p. 73.*; & quando mater? *ibi à n. 69. ad 71. p. 73.*; & quando fratres? *ibi n. 72. p. 73.* Pater adoptans, seu adrogans tenetur alere filium adoptatum, adrogatumvè: *tr. 2. l. 1. c. 8. n. 46. p. 78.*; non autem filium spiritualem: *tr. 2. l. 1. c. 9. n. 12. p. 82.*; quamvis teneatur de alimento, seu cibo spirituali: *dict. c. 9. n. 13. 14. 15. p. 82.* Ettandem notabis, quòd filio, filiævè valenti ex suo se alimentari, non debet pater alimenta præstare: *tr. 2. l. 7. c. 1. n. 15. p. 684.*